
ZARZĄD ZEN IE Nr 64 /2019  

REKTORA POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

z dnia 4 grudnia 2019 r. 

 
w sprawie zmiany w strukturze organizacyjnej Uczelni 

 
Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 6 oraz art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.  Prawo 

o  szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1  

1. Celem podejmowania działań związanych z zapewnieniem osobom z niepełnosprawnością 

warunków do pełnego udziału w procesie przyjmowania na studia, do szkoły doktorskiej, 

kształceniu na studiach i w szkołach doktorskich lub prowadzeniu działalności naukowej, 

a także rozpoznawaniem potrzeb i problemów tej grupy osób, w pionie prorektora ds. 

kształcenia tworzę Biuro ds. Osób z Niepełnosprawnością o symbolu organizacyjnym 

„DN”. Biuro podlega kierownikowi Działu Kształcenia.  

2. Szczegółowy zakres zadań realizowanych w Biurze określi prorektor ds. kształcenia.  

3. W celu realizacji swoich zadań Biuro współpracuje z pełnomocnikiem rektora ds. osób 

z niepełnosprawnością. 

 

§ 2 

Decyzje kadrowe w związku z utworzeniem Biura zostaną podjęte w uzgodnieniu 

z prorektorem ds. kształcenia.  

 

§ 3 

Wykonanie postanowień niniejszego zarządzenia powierzam odpowiednio: 

1) prorektorowi ds. kształcenia;  

2) kanclerzowi i kierownikom właściwych jednostek organizacyjnych Uczelni. 

 

§ 4 

Postanowienia niniejszego zarządzenia zmieniają odpowiednio zapisy w Regulaminie 

organizacyjnym Politechniki Rzeszowskiej z dnia 19 września 2013 r. z późn. zm. oraz w 

schemacie organizacyjnym Uczelni.  

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Rektor PRz: prof. dr hab. inż. Tadeusz Markowski 
 

 

 
Otrzymują: 

wszystkie jednostki organizacyjne Uczelni. 


